PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Prefeitura Municipal da Limeira, por meio do presente edital, faz saber que retifica o edital do Concurso Público nº 03/2017, de acordo
com a Lei Federal nº 13.022 de 08 de agosto de 2014, conforme especificado a seguir:

1) Na Tabela do item 1.5, leia como segue e não como constou:

CARGO Escolaridade/Requisito Vagas CH Salário
Taxa de

Inscrição

Guarda Civil Municipal - Idade mínima de 18 na data da posse 35
40

semanais
R$

1.961,96
R$ 39,00

2) no Item 2.1, leia como segue e não como constou:
b) ter idade igual ou superior a 18 (dezoito) anos;

Em virtude da presente retificação, o prazo para a solicitação da isenção da taxa de inscrição fica prorrogado até o dia 09 de junho de 2017.

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Limeira, 05 de junho de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

GCM José Roberto Ferreira Alves
Presidente

Michel Azevedo Araújo
Vice-Presidente

Dr. Leonardo Marcio        Marcus Diego Claro   GCMF Rosana Aparecida Duper
Membros